
Kritéria pro přijetí do školní družiny

1. Do školní družiny jsou přijímáni žáci v souladu se zákonem 561/2004

Sb.  O předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a  jiném

vzdělávání  v  platném  znění  a  v  souladu  s  vyhláškou  č.  74/2005

o zájmovém vzdělávání.

2. O přijetí do školní družiny rozhoduje ředitelka školy, a to na základě

vyplněného zápisního lístku do školní družiny.

3. Nastane-li skutečnost, že zájem o přijetí do školní družiny je vyšší než

stanovená  kapacita,  rozhoduje  ředitelka  školy  o  přijetí  na  základě

těchto kritérií:

a) nejdříve budou přijati zájemci o školní družinu z prvních, druhých

     a třetích ročníků, 

b) dále budou přijati do školní družiny zájemci ze čtvrtých ročníků, a to

     přednostně ti, kteří dojíždí do školy ze vzdálených míst.

V případě, že se během školního roku uvolní místo ve školní družině budou

dodatečně  přijati  další  uchazeči.  Vedoucí  vychovatelka  zajistí  předání

informací zákonným zástupcům uchazečů.


